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49 §
Stadion-säätiön yhteistyösopimus ja kaupunginhallituksen käyttö-
varan myöntäminen UEFA Super Cup 2022 -tapahtumaan

HEL 2022-002221 T 12 03 00

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä Helsingin kaupungin ja Stadion-
säätiön välisen sopimuksen koskien Helsingissä 10.8.2022 järjestettä-
vää UEFA Super Cup 2022 -ottelutapahtumaa. UEFA:n tapahtumajär-
jestämisen ehdoissa Olympiastadion varataan UEFA:n käyttöön yh-
teensä viideksi viikoksi 11.7.–14.8.2022. Tapahtuman pitkä vuokra-aika 
ei mahdollista muiden tapahtumien kuten tuottoisampien konserttien 
järjestämistä Olympiastadionilla viiden viikon varausajanjaksolla. Hel-
singin kaupungin ja Stadion-säätiön välisellä sopimuksella kaupunki si-
toutuu maksamaan Stadion-säätiölle 200 000 euron suuruisen kom-
pensaation menetetyistä ravintola- ja vuokratuotoista sekä aitioiden 
vaihtolippukustannuksista.

Kansliapäällikön 10.10.2019 tekemän päätöksen, HEL 2019-010485, 
mukaisesti Helsingin kaupunki on sitoutunut lisäksi seuraaviin UEFA 
Super Cup-tapahtuman järjestelyihin liittyviin velvoitteisiin: harjoitus-
kenttäolosuhteet, tapahtumailme kaupungilla, fan zone - ja fan meeting 
points -alueet, kyltit ja opasteet, viranomaisluvat ja aluevaraukset sekä 
UEFA celebration party -tilaisuuden järjestelyt kaupungintalon juhlasa-
lissa 9.8.2022. Kaupungin järjestelyvelvoitteiden kustannukset ovat yh-
teensä 280 000 euroa.

Kansliapäällikkö päätti myöntää kaupunginkanslian viestintäosaston 
brändiyksikön käytettäväksi yhteensä 480 000 euroa talousarvion koh-
dalta 1 30 01 Kaupunginhallituksen käyttövarat, projektinumero 
104020100715, UEFA Super Cup-tapahtuman järjestelyihin sekä Sta-
dion-säätiön kompensaatioon.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2021–2025 mukaisesti tapah-
tumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja veto-
voimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuul-
linen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani ja toimiva tapahtumien 
alusta sekä elävä, kiehtova, monipuolinen sekä kansainvälisesti veto-
voimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki. Helsinki parantaa 
kilpailuasemaansa kulttuurin ja urheilun, kansainvälisten kongressien, 
messujen ja muiden suurtapahtumien isäntäkaupunkina yhteistyössä 
alan toimijoiden kanssa.
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Yhteistyön tavoitteena on kasvattaa Helsingin positiivista tunnettuutta 
ja vahvistaa brändiä, niin kotimaassa kuin ulkomailla sekä luoda näky-
viä malleja kaiken ikäisille ja erityisesti nuorille liikuntaharrastuksen 
aloittamiseksi sekä osallisuuden lisäämiseksi. 

Helsinki on toiminut säännöllisesti suurten urheilu- ja liikuntatapahtu-
mien isäntäkaupunkina. Kansainväliset tutkimukset osoittavat, että 
suurtapahtumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja mat-
kailutuloja sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää. Tutkimukset osoittavat, 
että tapahtumilla on vaikutusta urheilun harrastamisen määrän kas-
vuun.

Olympiastadionin kapasiteetti on UEFA Super Cup -ottelu-
tapahtumassa 36 000 katsojaa. UEFA Super Cup -ottelun maailman-
laajuiset TV-katsojamäärät ovat olleet vuosittain 50 miljoonan tv-
katsojaa. Suomessa jalkapallolla on valtava suosio niin seuroissa pe-
laavien harrastajien ja kilpailijoiden kuin myös lajia seuraavien katsojien 
myötä. UEFA Super Cup -tapahtuma on yksi vuoden merkittävimmistä 
urheilutapahtumista pääkaupunkiseudulla.

Lisätiedot
Sari Myllyniemi, tapahtuma-asiantuntija, puhelin: 310 36082

sari.myllyniemi(a)hel.fi

Liitteet

1 UEFA Super Cup 2022 Helsingin kaupungin ja Stadion-säätiön sopimus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Stadion-säätiö Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
Liite 1
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Kaupunginkanslia
Kulttuuri ja vapaa-aika
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 49 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Liisa Kivelä
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 18.02.2022.


